

## UNIVERSITAS ISLAM MALANG (UNISMA) **FAKULTAS TEKNIK**

## TERAKREDITASI

Program Studi: 1. Teknik Sipil 2. Teknik Mesin 3. Teknik Elektro

Jalan Mayjend Haryono 193 Malang, Jawa Timur 65144 Indonesia Telp. 0341 581734, 551932 ext 124 Faks. 0341 552249 E-mail: fak\_teknik@unisma.ac.id Website: unisma.ac.id

Nomor

: 724/A.341/U.05/KPS/L.25/VII/2020

Lampiran: -

Hal

: Permohonan Pembuatan Jurnal Unggulan Prodi

Kepada

: Yth. Kepala LP3-TIK

Bpk. Diki Okiandri, ST. MT.

Di tempat

Assalamu'alaikum wr.wb.

Salam silaturahim kami sampaikan teriring do'a semoga Bapak senantiasa dalam petunjuk dan lindungan Allah SWT. Dalam menjalankan tugas. Aamiin.

Bersama surat ini kami dari pengurus Jurnal Program Sudi Teknik Mesin dalam rangka pembuatan jurnal unggulan Program Studi Teknik Mesin berbasis online, mengajukan permohonan untuk dibuatkan alamat jurnal dan e-mail, atas nama Jurnal RING ME, yang sedianya akan digunakan untuk pengurusan nomor ISSN dan pengembangan untuk menuju jurnal mandiri dan terakreditasi nasional.

Adapun susunan kepengurusan jurnal RING ME tersebut adalah:

Penanggung Jawab: Kaprodi Teknik Mesin, Nur Robbi, ST.MT.

Manajer Jurnal

: Artono Raharjo, ST. MT.

Chief Editor

: Dr. Ena Marlina ST. MT.

Sekretaris

: Ismi Choirotin ST. MT.

Atas perhatian kerja sama dan bantuannya kami ucapkan terima kasih sebelumnya.

Wassalamu'alaikum wr.wb.

Malang, 17 Juli 2020

Pengurus Jurnal Teknik Mesin,

Nur Robbi, S NPP. 140809198332132

Artono Kaharjo, ST. MT

NIP. 195.02.00010